[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Васильево-Ханжоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» мая 2018 г.
                   № 41                      с. Васильево-Ханжоновка
	Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Неклиновского района от 06.08.2007 №69 «О бюджетном процессе в Васильево-Ханжоновском сельском поселении», в целях обеспечения составления проекта бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения  Неклиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Администрация Неклиновского района постановляет:
1. Утвердить Порядок и сроки составления проекта  бюджета  Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению.

2. Специалистам  Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района по курируемым направлениям,  обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

                       С.Н. Зацарная